

87108	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
87109	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87110	Оператор GSM	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87111	Электрогазоварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87112	Слесарь	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87113	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87114	Водитель погрузчика (фронтального)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87115	Водитель автомобиля (экспедитор)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87116	Машинист крана автомобильного	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87117	Крановщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87118	Машинист перегружателей	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО "УК "ИСТ Трейд"

(должность)

(подпись)

Казанец Андрей Сергеевич

(Ф.И.О.)

Андрей Сергеевич Казанец

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер ПТО

(должность)

(подпись)

Кузнецова Лариса Владимировна

(Ф.И.О.)

Лариса Владимировна Кузнецова

(дата)

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Курапов Александр Викторович

(Ф.И.О.)

Александр Викторович Курапов

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2889

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шмагарева Татьяна Ивановна

(Ф.И.О.)

28 декабря 2023г.

(дата)

2923

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ткачук Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

28 декабря 2023г.

(дата)

